
ERRATA DOS ANEXOS DO EDITAL SEMECTEL Nº 314/2025 – RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO INTERNO – AMPLIAÇÃO DE 

CARGA HORÁRIA, publicado no Diário Oficial do Município no dia 10 de outubro de 2025, Edição: 1503 

ONDE SE LÊ:  

SUPERVISÃO ESCOLAR - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ALTERAÇÃO DA 

JORNADA DE TRABALHO DOS SERVIDORES PÚBLICOS CONTRATADOS TEMPORARIAMENTE POR MEIO DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024 –  

EDITAL N° 310 – SEMECCTEL, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

Colocação Matrícula 
Data da 

Admissão 
Nome 

Data de 
nascimento 

Experiência 
nos 

últimos 10 
anos 

Assiduidade 
Qualificação 
Profissional 

Pontos 

1° 68708 10/02/2025 WANDA MARIA DE MELLO CORREA 23/08/1956 40 45 15 100 

2° 68868 10/02/2025 ISALIRA FRANCO GUIMARÃES GOMES 11/07/1965 40 45 10 95 

3° 70454 10/02/2025 HELLEN DA SILVA RODRIGUES 05/11/1988 40 45 7 92 

4° 70439 05/05/2025 JAQUELINE MARTINS SILVA GUIMARÃES 24/03/1979 40 45 6 91 

5° 68866 10/02/2025 MARCIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA FERREIRA 16/04/1970 40 45 6 91 

6° 68469 03/02/2025 RITA DE CASSIA CABRAL MONTEIRO 02/08/1968 30 45 8 83 

7° 68735 10/02/2025 LUANA BORGES DE SOUZA PIMENTEL 10/04/1975 30 45 5 80 

8° 68704 04/02/2025 REGINA MARIANO DOS SANTOS 20/04/1978 20 45 0 65 

9° 71007 02/06/2025 FERNANDA CARVALHO STOLZE FARIAS 03/03/1981 0 45 7 52 

10° 69793 24/02/2025 FABIOLA MAIA GOMES PAULUZZI 11/08/1978 0 45 0 45 
 



 

LEIA-SE:  

 

SUPERVISÃO ESCOLAR - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ALTERAÇÃO DA 

JORNADA DE TRABALHO DOS SERVIDORES PÚBLICOS CONTRATADOS TEMPORARIAMENTE POR MEIO DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024 –  

EDITAL N° 310 – SEMECCTEL, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

Colocação Matrícula Data da 
Admissão 

Nome Data de 
nascimento 

Experiência 
nos 

últimos 10 
anos 

Assiduidade Qualificação 
Profissional 

Pontos 

1° 68708 10/02/2025 WANDA MARIA DE MELLO CORREA 23/08/1956 40 45 15 100 

2° 68868 10/02/2025 ISALIRA FRANCO GUIMARÃES GOMES 11/07/1965 40 45 10 95 

3° 70454 10/02/2025 HELLEN DA SILVA RODRIGUES 05/11/1988 40 45 7 92 

4° 70439 05/05/2025 JAQUELINE MARTINS SILVA GUIMARÃES 24/03/1979 40 45 6 91 

5° 68866 10/02/2025 MARCIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA FERREIRA 16/04/1970 40 45 6 91 

6° 68469 03/02/2025 RITA DE CASSIA CABRAL MONTEIRO 02/08/1968 30 45 8 83 

7° 68735 10/02/2025 LUANA BORGES DE SOUZA PIMENTEL 10/04/1975 30 45 5 80 

8° 68764 10/02/2025 LUCIANE SOARES GONÇALVES 03/10/1972 30 30 15 75 

9° 68704 04/02/2025 REGINA MARIANO DOS SANTOS 20/04/1978 20 45 0 65 

10° 71007 02/06/2025 FERNANDA CARVALHO STOLZE FARIAS 03/03/1981 0 45 7 52 

11° 69793 24/02/2025 FABIOLA MAIA GOMES PAULUZZI 11/08/1978 0 45 0 45 



ONDE SE LÊ:  

INSPETOR DE ALUNOS - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ALTERAÇÃO DA 

JORNADA DE TRABALHO DOS SERVIDORES PÚBLICOS CONTRATADOS TEMPORARIAMENTE POR MEIO DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024 –  

EDITAL N° 310 – SEMECCTEL, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

Colocação Matrícula 
Data da 

Admissão 
Nome 

Data de 
nascimento 

Experiência 
nos 

últimos 10 
anos 

Assiduidade 
Qualificação 
Profissional 

Pontos 

1° 68664 03/02/2025 FLAVIO DA SILVA VELOSO 21/11/1979 40 45 9 94 

2° 69166 24/05/1991 LAIS REGINA SANTOS DA SILVA 24/05/1991 40 45 1 86 

3° 68532 03/02/2025 SUELY CUNHA PESSOA 26/05/1967 30 45 10 85 

4° 68764 10/02/2025 LUCIANE SOARES GONÇALVES 03/10/1972 30 30 15 75 

5° 68189 03/02/2025 ELAINE SANTOS DA SILVA 06/06/1987 20 45 0 65 

6° 69754 24/02/2025 KARINA CRISTINE CRUZ DA SILVA 04/06/2003 20 45 0 65 

7° 68218 03/02/2025 SUELEN DOS SANTOS MACIEL DA COSTA 07/04/1987 0 45 15 60 

8° 69671 24/02/2025 MONIK ROCHA GONÇALVES PESSOA 16/10/1990 0 45 8 53 

9° 70993 19/05/2025 VILMA SILVA ALMEIDA 08/03/1976 0 45 6 51 

10° 70619 07/05/2025 LUCIANA RODRIGUES SERRALHEIRO 09/08/1966 0 45 5 50 

11° 70634 07/05/2025 MALENA ANTUNES DE CARVALHO 10/08/1972 0 45 5 50 

12° 70454 05/05/2025 RAFAELA SERNA MACHADO 19/07/1996 0 45 5 50 

13° 70620 07/05/2025 LUIZ CARLOS DE AZEVEDO RODRIGUES 10/09/1976 0 45 3 48 

14° 68200 03/02/2025 MARIA INÊS DE OLIVEIRA SILVEIRA 25/02/1959 30 15 1 46 



15° 70699 07/05/2025 ROSIMAR FERREIRA ELOY 16/09/1965 0 45 0 45 

16° 69504 19/02/2025 WALTER BELTRÃO RODRIGUES 02/06/1977 0 45 0 45 

17° 68196 03/02/2025 LARISSA DA CONCEIÇÃO ROSA GAVINA 21/04/1999 20 15 5 40 
 

 

LEIA-SE:  

 

INSPETOR DE ALUNOS - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ALTERAÇÃO DA 

JORNADA DE TRABALHO DOS SERVIDORES PÚBLICOS CONTRATADOS TEMPORARIAMENTE POR MEIO DE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2024 –  

EDITAL N° 310 – SEMECCTEL, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

Colocação Matrícula 
Data da 

Admissão 
Nome 

Data de 
nascimento 

Experiência 
nos 

últimos 10 
anos 

Assiduidade 
Qualificação 
Profissional 

Pontos 

1° 68664 03/02/2025 FLAVIO DA SILVA VELOSO 21/11/1979 40 45 9 94 

2° 69166 24/05/1991 LAIS REGINA SANTOS DA SILVA 24/05/1991 40 45 1 86 

3° 68532 03/02/2025 SUELY CUNHA PESSOA 26/05/1967 30 45 10 85 

4° 68189 03/02/2025 ELAINE SANTOS DA SILVA 06/06/1987 20 45 0 65 

5° 69754 24/02/2025 KARINA CRISTINE CRUZ DA SILVA 04/06/2003 20 45 0 65 

6° 68218 03/02/2025 SUELEN DOS SANTOS MACIEL DA COSTA 07/04/1987 0 45 15 60 



7° 69671 24/02/2025 MONIK ROCHA GONÇALVES PESSOA 16/10/1990 0 45 8 53 

8° 70993 19/05/2025 VILMA SILVA ALMEIDA 08/03/1976 0 45 6 51 

9° 70619 07/05/2025 LUCIANA RODRIGUES SERRALHEIRO 09/08/1966 0 45 5 50 

10° 70634 07/05/2025 MALENA ANTUNES DE CARVALHO 10/08/1972 0 45 5 50 

11° 70454 05/05/2025 RAFAELA SERNA MACHADO 19/07/1996 0 45 5 50 

12° 70620 07/05/2025 LUIZ CARLOS DE AZEVEDO RODRIGUES 10/09/1976 0 45 3 48 

13° 68200 03/02/2025 MARIA INÊS DE OLIVEIRA SILVEIRA 25/02/1959 30 15 1 46 

14° 70699 07/05/2025 ROSIMAR FERREIRA ELOY 16/09/1965 0 45 0 45 

15° 69504 19/02/2025 WALTER BELTRÃO RODRIGUES 02/06/1977 0 45 0 45 

16° 68196 03/02/2025 LARISSA DA CONCEIÇÃO ROSA GAVINA 21/04/1999 20 15 5 40 
 

 


